

زبان ۴۲۹ میلیارد تومانی استقلال

براساس اطلاعات منتشر شده توسط باشگاه استقلال، زبان خالص این باشگاه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۰ دی ماه ۱۴۰۳، با رشد قابل توجه نسبت به دوره پیش، به مبلغ ۴۲۹ میلیارد تومان رسیده است. همچنین در دوره مشابه سال گذشته، زبان خالص آبی‌های پایتخت مبلغ ۱۵۱ میلیارد تومان بوده و بر همین اساس این باشگاه در مدت یک سال، افزایش ۲۷۸ میلیارد تومانی در زبان خالص داشته است.

مرگ عجیب مهاجم مورد نظر سرخ‌ها

آرون پوپندز، مهاجم ۲۸ ساله تیم ملی گابن و باشگاه ژچیانگ اف‌اسی چین، بر اثر سقوط از طبقه یازدهم یک ساختمان درگذشت. او اول این فصل مورد توجه پرسپولیس قرار داشت ولی در نهایت راهی راپیدو بخارست و سپس ژچیانگ اف‌سی چین شد.

سومی ساحلی بازان در تور آزاد سامیلا

ساحلی بازان ایران با سومی تور آزاد سامیلا، سال جدید را برای والیبال با سومی استارت زدند. ساحلی بازان که برای سهمیه جام جهانی ۲۰۲۵ باید حداقل از پنج تور آزاد آسیایی امتیاز جمع کنند، بعد از تورنوالی فیلیپین به تایلند رفتند تا در تور ساحلی سامیلا هم دست به توب شوند.

تیم ملی والیبال ساحلی یک ایران با ترکیب عباس پورعسگری و علیرضا آقاچانی بعد از سه پیروزی با صدرنشینی دور مقدماتی به مرحله حذفی رسیدند. دو تیم قزاقستان و استرالای یک را هم در مرحله یک هشتم و یک چهارم نهایی حذف کردند و با به نیمه نهایی گذاشتند. ملی پوشان ایران اما در نیمه نهایی از پس تیم قطریکی از ۱۰ تیم برتر جهان و تیم سوم المپیک توکیو برنیامد و راهی بازی رده‌بندی شد. پورعسگری و آقاچانی اما در بازی رده‌بندی با اقتدار اندونزی را با نتیجه ۲-۳ مغربو با امتیازات ۲۱-۱۸ و ۲۵-۲۳ بردند و روی سکوی سوم قرار گرفتند. برنزی که شروع خوبی برای والیبال ایران در سال جدید به حساب می‌آید.

تیم ساحلی ایران دو با ترکیب بهمن سالمی و امیر قلعه‌نویی دور مقدماتی با یک برد و دو باخت و سومی به مرحله حذفی نرسید.

دختر تنیس روی میز ایران

به فرانسه رفت

شیمیا صفایی ملی پوش تنیس روی میز ایران از این پس در لیگ پرو A فرانسه و تیم کوئیمپر به میدان می رود. او با انتقاد قراردادی یک ساله در ترکیب تیم کوئیمپر قرار گرفته است. صفایی تا پیش از این در بوندس لیگا ۲ آلمان بازی می کرد و عملکردش در این مسابقات مورد توجه فرانسوی‌ها قرار گرفت. صفایی سومین پینگ پنگ باز ایرانی است که در لیگ پرو A فرانسه به خدمت گرفته شده است. پیش از این نوشاد و نیما عالیمان وارد این لیگ شده بودند. لیگ پرو A فرانسه یکی از ۳ لیگ معتبر دنیا به حساب می‌آید. تیم کوئیمپر در فصل گذشته این رقابت‌ها در جایگاه هشتم جدول ایستاد.

مطیعی سرپرست فدراسیون

سوارکاری شد

احمد دنیامالی وزیر ورزش، بعد از ابطال انتخابات فدراسیون، حکم سرپرستی فدراسیون سوارکاری را به نام حسین مطیعی امضا کرد. مراسم معارفه حسین مطیعی سرپرست فدراسیون سوارکاری و تکریم محمد کاظمیان رئیس سابق فدراسیون با حضور حسین چراغی، مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی و سیروس احمدی مدیرکل دفتر توسعه ورزش حرفه‌ای و امور باشگاه‌های وزارت ورزش و جوانان و اعضای فدراسیون سوارکاری برگزار شد. مطیعی از کارکنان وزارت ورزش و جوانان است که پیش از این به عنوان سرپرست فدراسیون روستایی عشایری، دو ومیدانی و بولینگ و بلیارد فعالیت داشته است.

هر سه سهمیه شطرنج جام جهانی

به ایران رسید

شطرنج‌بازان ایران با حضور در رقابت‌های زون غرب آسیا هر سه سهمیه این مسابقات برای جام جهانی را گرفتند. رقابت‌های زون آسیا با حضور ۴۶ شطرنج باز مرد و ۲۰ شطرنج باز زن برگزار شد که در پایان آن پویا ایدنی و بردیا دانشور با قهرمانی و نایب قهرمانی و آناهیتا زاهدی فر با قهرمانی زنان صاحب سهمیه حضور در جام جهانی شدند. در رقابت‌های شطرنج زون غرب آسیا، آناهیتا زاهدی فر استاد بین‌المللی شد، آناوشا مهدیان صاحب نوزم استاد بین‌المللی را گرفت و آرمن صمیمی هم به عنوان استاد فیده رسید.

قهرمانی پرهام مقصودلو در ریکایویک

سوپر استاد بزرگ پرهام مقصودلو با درخشش در رقابت‌های آزاد شطرنج ریکایویک ایسلند، عنوان قهرمانی این مسابقات متعبراً از آن خود کرد. در پایان دور نهم این رقابت‌ها، پرهام مقصودلو با ۷.۵ امتیاز از ۶ پیروزی و ۳ تساوی مقتدرانه به قهرمانی رسید. او در دیدار پایانی خود مقابل استاد بزرگ آدینتیا کوتایا هندی به تساوی رضایت داد و با این نتیجه، با اختلاف در صدر جدول رده‌بندی قرار گرفت. او با این عملکرد درخشان، با کسب قهرمانی موفق شد ۱۰ واحد به ریتینگ بین‌المللی خود اضافه کند و بار دیگر وارد باشگاه بازیکنان بالای ۲۷۰۰ شود.

شهربانوبامشت

صورت سرمربی را کبود کرد

پرساغفاری/ سهیلا منصوریان در جام جهانی ساندا ۲۰۲۵ چین با

مدال نقره به کارش پایان داد. او برای اولین بار در وزن ۶۰ کیلوگرم روی رینگ رفت ودر مبارزه با تیتو توی انگوینس ویتنامی ۲۰ صفر باخت. مبارزه سهیلا در واقع مثلث خواهران منصوریان بود، چرا که الهه به عنوان سرمربی تیم ملی در کوچ خواهرکوچک‌ترنشسته بود، خواهر سوم یعنی شهربانو هم بعد از مدال طلایش خواهرانش را همراهی کرد، اما نتیجه مثلث خواهران به نقره سهیلا انجامید. هر چند سهیلا از این مدال ناراضی است ولی مهم این بود که سهمیه بازی‌های world game چین را گرفت و قرار است ۱۴ تا ۲۲ مردادماه در چنگدو چین روی رینگ برود. او بعد از نایب‌قهرمانی در جام جهانی می‌گوید: «ووشوکاران اول تا سوم رقابت‌های جهانی سهمیه جام جهانی می‌گیرند، برای من و شهربانو هم این اتفاق افتاد. بنابراین در چین بهترین ووشوکاران هر روز حضور داشتند و سطح مبارزات خیلی بالا بود.»

به گفته او حریف ویتنامی‌اش در بازی فینال در آسیا مطرح است: «رقیب ویتنامی من تجربه حضور در سه دوره بازی‌های آسیایی را دارد ومدال برنز هانگژو را هم دارد. من هم تا ۲۰ تا ثانیه پایانی راند اول از او پیش بودم اما مبارزه طوری پیش رفت که تیتو مسابقه را برد و طلا گرفت. خیلی تلاش کردم مدالی که می‌گیرم خوش‌رنگ‌ترین

منصوریان:الهه از من

طلای بازی‌های آسیایی را می‌خواهد

مدال باشد، دوست داشتم مدال طلا را در اولین روزهای سال به‌عنوان عیدی کوچک به مردم هدیه کنم، متأسفانه نشد اما من کوتاه نمی‌آیم. البته اولین بار بود در وزن ۶۰ کیلو مبارزه می‌کردم.» ملی پوش ووشووی کشورمان با اشاره به اینکه ووشو ورزش اختصاصی کشورهای آسیای شرقی است، اما جام جهانی نشان داد که دیگر اینطور نیست گفت : «چین، ویتنام، فیلیپین و چین تائیه تیم‌های قدرتمندی هستند، البته در جام جهانی کشورهای اروپایی عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشتند، برای مثال بسیاری از ورزشکاران ایتالیا مدال طلا کسب کردند. این کشورها مربیان چینی و ایرانی جذب کرده‌اند و دیگر نمی‌توان گفت ووشو دست آسیایی هاست.»

سهیلا منصوریان بعداز نقره جام جهانی، دست از تلاش برنمی‌دارد و دنبال مدال طلاست: «من آدمی هستم که اگر اتفاقی بر خلاف میل‌م رقم بخورد از همان روز برای جبران حرکت خواهم کرد، چیزی به نام ای کاش وجود ندارد. اگر از همین حالا شروع کنیم همه چیز قابل جبران است. به همین دلیل ۱۰ روز دیگر به چین می‌روم و با تیم ملی چین اردوبی مشترک خواهم داشت و آماده مسابقات جهانی می‌شوم. ولی هدف نهایی‌ام بازی‌های آسیایی ناگویاست و به چیزی جزمدال طلا فکر نمی‌کنم.»



حواشی بی شمار ال کلاسیکوی ایران

تقابل دو تیم جذابیت‌هایی هم به همراه داشت. در لیگ هفتم حرفه‌ای، مهم‌ترین جذابیت بازی دو تیم گل دقیقه ۹۶ سپهر حیدری بود. پرسپولیس و سپاهان در هفته پایانی این لیگ در حالی به مصاف هم رفتند که هر نتیجه‌ای بجز پیروزی پرسپولیس، جام قهرمانی را به سپاهان می‌داد، روی همین اصل ورزشگاه آزادی مملو از جمعیت شده بود و بالغ بر ۹۸ هزار طرفدار پرسپولیسی آمده بودند تا نگذارند کاپ قهرمانی به سپاهانی به این اتفاق افتاد و پرسپولیس با گل حیدری به دراماتیک‌ترین قهرمانی خود در تاریخ برگزاری رقابت‌های لیگ برتر دست پیدا کرد. اما در میان این جذابیت‌ها، تقابل دو تیم با برخی از حواشی هم همراه بود که مهم‌ترین آن درگیری خونین هواداران دو تیم در سال ۹۸ و در ورزشگاه آزادی بود. هواداران سپاهان که تعداد آنها به ۵ هزار نفر می‌رسید پا حدود ۷۰ هزار هوادار پرسپولیس حاضر در ورزشگاه آزادی، درگیری لفظی پیدا کردند. شعارهای تند هواداران دو تیم باعث شد تا کار به پرتاب سنگ بکشد؛ سنگ‌هایی که مشخص نیست از کجا به داخل استادیوم آورده شده است. سنگ‌پرانی‌های هواداران هر دو تیم باعث شد تعدادی از هواداران پرسپولیس و سپاهان اصفهان دچار خونریزی در ناحیه سر شوند؛ اتفاق تلخی که ورود نیروهای یگان ویژه را به همراه داشت که باعث درگیری فیزیکی بین آنها شد.



وقفه یک‌ماهه لیگ برتر در لبنان کار دستمان داد

زنگنه: به هدف مان رسیدیم

تیم بسکتبال طبیعت‌با دومی مسابقات WASL به مرحله نهایی یافینال ۸ غرب آسیا رسید. این تیم با ۵ برد و ۳ باخت از دو دور رفت و برگشت مسابقات‌واصل که به میزبانی لبنان برگزار شد، جواز حضور بین ۸ تیم برتر را گرفت. در این منطقه ریاضی لبنان بدون باخت مقام نخست را کسب کرد و همراه ساجس به مرحله نهایی راه پیدا کرد.

طبیعتی‌ها که دیروز به تهران برگشتند بعد از استراحت یک‌روزه تمریناتشان را شروع

کردند تا برای نیمه‌نهایی

لیگ برتر ایران خود

را آماده کنند. تیم

شاهین‌طبع برای رسیدن

به فینال باید از سد نفت

آبادان بگذرند. آرمان زنگنه،

کاپیتان تیم طبیعت‌بعد از

بازگشت از لبنان با رضایت از

عملکرد هم‌تیمی‌هایش می‌گوید:

«خوش‌حالم به هدف خود یعنی

صعود به فینال رسیدیم و حالا

باید همه تمرکزمان را بگذاریم

تا علاوه بر شکست نفتی‌ها در

لیگ ایران، برای دو هفته دیگر

به جنگ قدرت‌های برتر منطقه

غرب آسیا برویم.» اودلیل شروع به

طبیعت در دور برگشت مسابقات‌واصل را

توضیح می‌دهد: «دور رفت پری پتی و لمان تازه به

تیم ما اضافه شدند و از سه بازی رسمی و پر فشار

پلی آف در لیگ به مسابقات اعزام شده بودیم و



قهرمان شوم و کلکسیون منصوریان را کامل کنم.»

نایب قهرمان جام جهانی چین در پایان از بازی‌های کشورهای اسلامی هم صحبت می‌کند: «ووشو هم در این بازی‌ها انجام می‌شود ولی هنوز آوزان مشخص نیست ولی امیدوارم که وزن من برگزار شود و بتوانم در آنجا افتخار دیگری برای کشورم کسب کنم.»

سپاهان و پرسپولیس در آخرین پیچ خطرناک

ال کلاسیکوی فراموش نشدنی!

محسوب می‌شود؛ بویژه که حالا ۳ تیم مدعی تراکتور، سپاهان و پرسپولیس برای فتح جام بیست و چهارم جدال سختی دارند. بازی سپاهان و پرسپولیس به‌منزله عبور دو تیم از پیچ خطرناک آخر در مسیر قهرمانی آنهاست.

محمد محمدی‌سدهی/ جذابیت همیشگی تقابل پرسپولیس و سپاهان آن را به ال‌کلاسیکوی فوتبال ایران تبدیل کرده است. دیداری که همیشه حاشیه‌ها و جذابیت‌های زیادی داشته است. این بازی، حساس‌ترین بازی هفته بیست و هفتم لیگ برتر

پیرمرد حاشیه‌ساز

درست یک سال قبل ویدیویی جنجالی از یک پیرمرد اصفهانی که به عنوان لیدر سپاهان معرفی شده بود، در ورزشگاه آزادی منتشر شد. این هوادار سپاهان با ادبیاتی زننده و دور از شأن و عرف جامعه، علیه هواداران زن پرسپولیس صحبت کرد که صحبت‌های او بعد از پایان مسابقه به سرعت در فضای مجازی وایرال شد. باشگاه سپاهان در بیانیه‌ای رسماً فعالیت رسمی پیرمرد جنجالی را در نقش لیدر باشگاه سپاهان تکذیب کرد و این هوادار سپاهان با انتشار ویدیویی اظهارات جنجالی خود را پس گرفت و از هواداران دو تیم دع‌خرواهی کرد. در این بین بازیکنان پرسپولیس نسبت به صحبت‌های این هوادار واکنش نشان دادند و با انتشار استوری در فضای مجازی نسبت به صحبت‌های این هوادار معترض شدند.

سپاهان درگیر اتفاقات

غیرمنتظره

سپاهان از همان اول خود را مدعی قهرمانی در لیگ معرفی کرد اما نتایج سینوسیی این تیم در ۲۶ هفته مسابقات باعث شد تا صدر جدول را از دست بدهد. زردپوشان اصفهانی امسال تیم یک‌دست، جوان و باانگیزه‌ای دارند که بازیکنان این تیم علاوه بر عملکرد فنی مطلوبی که در این فصل ثبت کردند حاشیه و اختلافات داخلی نداشتند. حضور ستاره‌های پرتعداد در اکثر پست‌ها شرایطی ایجاد می‌کند که رقابت بازیکنان تیم را به چالش بکشد اما در سپاهان اینطور نیست و حتی بازیکنان هم‌پست رابطه خوبی با هم دارند و این مساله به سود کارتون تمام شده تا بدون در نظر گرفتن مسائل حاشیه‌ای، متمرکز روی نقاط ضعف و قوت تیم خود باشد و بازیکنان را برای حضور در زمین آماده کند. سپاهان در لیگ بیست و چهارم فقط یک شکست مقابل تراکتور را تجربه کرده و با ۱۱ تساوی و ۱۴ پیروزی با ۵۳ امتیاز در رتبه دوم قرار دارد. این تیم بعد از جدایی مورايس، مصدومیت بازیکنان کلیدی و اتفاقات غیرمنتظره‌ای که برای آنها رقم خورد همچنان در کورس قهرمانی باقی ماند تا برخلاف سال گذشته ثبات بیشتری برای ادامه دادن رقابت برای قهرمانی داشته باشد. خط دفاع سپاهان هم یکی از نقاط ضعف این تیم محسوب می‌شود و تا اینجا ۱۷ گل دریافت کرده است.

وینگر- مهاجم تراکتور، مؤثرترین بازیکن فصل است

حسین زاده؛ ستاره‌ای با یک تیر و سه نشان!

برترین گل‌ساز لیگ شود. البته حسین‌زاده در جدول بهترین پاسورها، تنها نیست و با مهدی ترابی هم‌تیمی‌اش با ۶ پاس گل رقابت دارد.

مؤثرترین ستاره لیگ

حسین‌زاده در این شرایط با ثبت ۹ گل و ۶ پاس گل در جدول مؤثرترین بازیکنان فصل، یکه‌تاز است. او در شرایطی روی ۱۵ گل از ۴۲ گل این فصل تراکتور تأثیرگذاری مستقیم داشته که نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده‌اش در جدول مؤثرترین بازیکنان لیگ، علیپور است که روی ۱۲ پرسپولیس مؤثر بوده و حسین‌زاده حاشیه امن نسبتاً خوبی با او دارد.

درخشش در آسیا

این وینگر- مهاجم که سابقه بازی در سایپا، استقلال و شارلوا را هم در کارنامه‌اش دارد، در لیگ قهرمانان آسیا دو هم عملکرد بسیار خوبی داشت و در چهار بازی ۶ گل برای تراکتور زد تا در مجموع این فصل ۱۵ گل برای پرشورها زده باشد. با این حال، او امیدوار است پس از قهرمانی با استقلال در لیگ بیست و یکم، با تراکتور هم تجربه قهرمانی در لیگ را تکرار کند و به عناوین فردی مثل آقای گلی و بهترین پاسوری هم برسد تا با یک تیر سه نشان بزند. هرچند حسین‌زاده با وجود این درخشش، پشت صف ستاره‌های پراوازه تیم ملی ماند و کمتر مورد توجه امیر قلعه‌نویی قرار دارد!



رقابت در جدول بهترین پاسورها

حسین‌زاده در جدول برترین پاسورهای لیگ هم شرایط مشابه دارد. علی اصغر اعرابی، ستاره فولاد با هفت پاس گل، بیشترین پاس را در لیگ برتر داده و ستاره تراکتور هم با ۶ پاس گل در تعقیب اوست و امیدوار است همزمان برترین گلزن و